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TS 8800.590
Giunto di accoppiamento, in tre parti

Stato: 28/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)
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TS 8800.590 - Giunto di accoppiamento, in tre parti per

TS/TS

Agganciare il giunto, congiungere con la lamiera di chiusura e bloccare.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Superficie

Adatti per
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

TS 8800.590

Agganciare, congiungere con la lamiera di chiusura e bloccare.

Lamiera d'acciaio
Zincato

Tipo di contenitore: TS 8
6 pz.

0,876 kg

1,074 kg

83024900

EC002622

27142423

TS Giunto di accoppiamento, in tre parti, per TS/TS



