Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8800.590 Giunto di accoppiamento, in tre parti

Stato: 25/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



TS 8800.590 - Giunto di accoppiamento, in tre parti per TS/TS

Agganciare il giunto, congiungere con la lamiera di chiusura e bloccare.



Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8800.590
Descrizione prodotto	Agganciare, congiungere con la lamiera di chiusura e bloccare.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Adatti per	Tipo di contenitore: TS 8
Confezione	6 pz.
Peso netto	0.876
Peso lordo	1.074
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177299931
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025